2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020                                                                                                       № 549
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 10 февраля 2020 г. № 89
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2020 года»

По результатам технической инвентаризации, учитывая технические заключения, выполненные отделом государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевая техническая инвентаризация – Краевое БТИ» по Щербиновскому району, в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 10 февраля 2020 г.                 № 89 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2020 года» (с изменениями от 28 февраля 2020 г. № 163; от 13 апреля 2020 г.   № 256, от 16 апреля 2020 г. № 260, от 20 апреля 2020 г. № 264, от 07 мая 2020 г. № 270, от 15 мая 2020 г. № 278, от 20 мая 2020 г. № 288, от 22 мая 2020 г.                № 294, от 26 мая 2020 г. № 300, от 31 августа 2020 г. № 422, от 18 сентября 2020 г. № 453, 23 октября 2020 г. № 480, от 24 ноября 2020 г. № 512, от 14 декабря 2020 г. № 531, от 21 декабря 2020 г. № 545) дополнив раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района строками 198 - 199 (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Привалова О.А.) отразить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в бухгалтерском учете в составе имущества казны.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                   В.Г. Подолянко

	Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 25.12.2020 № 549
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 10 февраля 2020 г. № 89
(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 25.12.2020 № 549)

«

	198
	Электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ от ЗТП СЩ7-135п, литер Л, расположенная по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, ст-ца Старощербиновская улица Шевченко-Красная
	1,0
	0,0
	-
	-
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	199
	Электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ от КТП СЩ2-149п, литер Л, расположенная по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, ст-ца Старощербиновская улица Энгельса
	1,0
	0,0
	-
	-
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко